
（単位：円）

現 金 及 び 預 金

未 収 入 金

前 払 費 用

立 替 金

平成29年7月31日現在

（一社）ＦＡＣＥ　ｔｏ　ＦＵＫＵＳＨＩ

流　　動　　資　　産

2,956,526

151,326

未 払 法 人 税 等 847,100

265,500 前 受 金 12,017,667

8,687,716

第　 6　 期　 貸 　借 　対　 照 　表

24,798,615

21,614,540

1,075,070

16,110,899

138,280未 払 金

負 債 の 部資 産 の 部

流　　動　　負　　債

未 払 費 用

預 り 金

1,843,505

負 債 及 び 正 味 財産 合計 24,798,61524,798,615資 産 合 計

正 味 財 産 合 計

当期正味財産増加額

前 期 繰 越 正 味 財 産

負 債 合 計

正 味 財 産 の 部

1,032,579

16,110,899

7,655,137


