

第 6 期 貸 借 対 照 表

平成29年7月31日現在

(一社)FACE to FUKUSHI

(単位:円)

資 产 の 部		负 債 の 部	
<u>流 動 资 产</u>	<u>24,798,615</u>	<u>流 動 负 債</u>	<u>16,110,899</u>
現 金 及 び 預 金	21,614,540	未 払 金	138,280
未 収 入 金	1,075,070	未 払 費 用	2,956,526
前 払 費 用	1,843,505	未 払 法 人 税 等	847,100
立 替 金	265,500	前 受 金	12,017,667
		預 金	151,326
		負 債 合 計	16,110,899
		正 味 財 产 の 部	
		前期繰越正味財産	7,655,137
		当期正味財産増加額	1,032,579
		正味財産合計	8,687,716
資 产 合 計	24,798,615	負 債 及 び 正 味 財 产 合 計	24,798,615